
 

Del 75 del 260422 RatifDispo 24 25 sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.75 del 26/04/2022 

rif. verb. N.5/2021 

 

RATIFICA DISPOSIZIONI 24/2022, 25/2022 - AFFIDAMENTO FORNITURA DDT 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Settembrini Redo (designato da FIdC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

   

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per 

il prelievo venatorio;75 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 e ss.mm.e ii. Con particolare riferimento all’art.216 dello stesso, 

in relazione alle norme transitorie; 

RICHIAMATE le disposizioni n.24/2022 e n.25/2022; 

CONSIDERATO che il consulente fiscale ha fornito indicazioni in ordine alle modalità di consegna, trasporto e 

vendita delle carni stoccate nei centri di sosta; 

VERIFICATE la necessità di provvedere alla predisposizione di documenti di trasporto “fiscalmente validi”, da 

consegnare alla ditta che ritirerà le carcasse, insieme al modello già predisposto in ottemperanza alla DGRT 

1185/2014; 

RICHIAMATI gli atti predisposti e l’unica offerta pervenuta; 

all’unanimità dei voti    

DELIBERA 

La ratifica delle disposizioni n.24/2022 e 25/2022 relative all’avvio della procedura e all’affidamento della 

fornitura di alla ditta: Etichettificio Grossetano di n.60 blocchi cartacei composti da 50 pag./cadauno al costo di 

€.225,00 + IVA; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera, dato il carattere di necessità e urgenza. 

     Firmato all’originale        

Il Segretario                Il Presidente  

Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 


